
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Регион_Струмица_Кочани_Берово

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дмитар Звонимир М I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева 95   I
2 Мила Ќосева I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 95 I

3 Александра Божинова IА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 83 II

4 Небојша Кнежевиќ I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 80 II

5 Крсте Симеонов I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева 65   III
6 Маја Јорданова IA СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 63 III

7 Јелена  Лазаревска I Соу.М.М.-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 63 III

8 Христина Малинова IА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 61 III

9 Матеј Костов I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев 60 III

10 Славко Анакиевски I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев 60 III

11 Михаил Бојаџиски I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев 60 III

12 Благој Василевски I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Елена Петровска 60 III

13 Михаела Крстевска I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Елена Петровска 60 III

14 Бојан Маринковски I Соу.М.М.-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 58 III

15 Елена Томова I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева 55   III
16 Марија Серафимова I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева 55   III
17 Марија Заринска IА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 49 Пофалница

18 Андреј Иванов I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев 48 Пофалница

19 Дарко Перовановиќ I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева 45 пофалница

20 Филип Гетов I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 45 пофалница

21 Јована Илиева I-А СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова 45 Пофалница

22 Маја Пандова I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска 42 пофален

23 Катерина Петрова I-A СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова 40 Пофалница

24 Глорија Јанева I Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 40 p

25 Маринела Секуловска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска 40 пофален

26 Кристина Карафатска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска 22
27 Ана Ивановска I-A СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова 20
28 Елена Ќурчиска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска 12
29 Зоран Николов I-A СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова 5
30 Ивана Каракашева I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска 5
31 Виолета Тасева I-A СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова 4
32 Бобан Николов I-А СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давиткова 2
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р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Иван Даневски II Соу.М.М.-Брицо Делчево Весна Постоловска 100 I

2 Верица Христова II СОУ “Јане Сандански Струмица Маријана Христова 98 I
3 Даниел Глигоров II ПСУ “Јахја Кемал“ Ст Струмица Хакан Бејаз 98 I  

4 Сара Карачанакова II СОУ “Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 95 I
5 Благица Георгиева II СОУ “Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 95 I
6 Емилиа Манова II-a СОУ гим. Славчо СтојШтип Љупка Михаилова 73 втора награда

7 Љупка Коцева IIА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 73 II

8 Ѓорги Витанов II ПСУ “Јахја Кемал“ Ст Струмица Хакан Бејаз 60 III

9 Магдалена Георгиева II СОУ “Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 58 III

10 Дебора Цветкова II СОУ “Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 58 III

11 Наташа Ковачева II СОУ “Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 55 III

12  Елена Трпкова II Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 49 p

13 Филип Ангелов II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 48 Пофалница

14 Ива Ефтимска II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 48 Пофалница

15  Викторија Ангелова II Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 48 p

16 Кристина Крстева IIА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 46 Пофалница

17 Радица Јованова II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Тодорка Ефтимова 45 Пофалница

18 Македонка Димитриева II СОУ “Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 43 пофалница
19 Тамара Петрова II-a СОУ гим. Славчо СтојШтип Љупка Михаилова 32
20 Василиј Павлов II ПСУ “Јахја Кемал“ Ст Струмица Хакан Бејаз 28 /

21 Росана Ицакова II Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 22
22 Стoјче Димитриев II СОУ “Јане Сандански Струмица Маријана Христова 21 /
23 Радован Костадинов II ПСУ “Јахја Кемал“ Ст Струмица Хакан Бејаз 20 /

24 Марија Трајковска II-a СОУ гим. Славчо СтојШтип Љупка Михаилова 9
25 Данче Балванлиева II-a СОУ гим. Славчо СтојШтип Љупка Михаилова 5
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1 Димитар Бајрактаров III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова 100    I
2 Кристина Џамѓозова III-A СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина 100    I
3 Симона Туџарова III-A СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина 90 I
4 Анастасија Трајанова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 87 I
5 Атанас Крстев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова 82    II
6 Тамара Стаменовска III Соу.М.М.-Брицо Делчево Роза Стаменковска 80 II
7 Наталија Стојанова III Соу.М.М.-Брицо Делчево Роза Стаменковска 80 II
8 Иван Мастев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова 76    II
9  Васка Лазарова III Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 76 II
10  Иван Крстев III Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 76 II
11 Димитар Стефанов III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 75 II
12 Александар Николовски III Соу.М.М.-Брицо Делчево Роза Стаменковска 65 III
13 Моника Димитрова III СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д. Манасиева 60 III
14 Љубица Атанасова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 57 III
15 Теодора Горгиева  IIIА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Аанасов 55 III
16 Дамјан Павлов III СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д. Манасиева 50 пофалница
17 Ванеса Гарпова III-A СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина 40 пофалница
18 Ангела Тасева  IIIА СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Аанасов 40 Пофалница
19 Анастасија Георгиева III-A СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина 10
20 Моника Трајанова III-A СОУ гим Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова-Нехтенина 9
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1 Глигор Шунтов IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 80 II
2 Анастасија Самарџиск IV Соу.М.М.-Брицо Делчево Валентина Анастасова 75 II
3 Влахов Игор IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 55 III
4 Никола Колев IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 55 III
5 Данче Панова IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 40 пофалница
6 Мартина Ангелова IV год. СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 32 /
7 Васко Иванов IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 32 /
8 Радка Терзиева IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 30 /
9 Марко Димитров IV год. СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 28 /

10 Јована Христова IVA СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 27
11 Сара Џамбазовска IV-a СОУ гим Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев 11
12 Христијан Тасевски IV-a СОУ гим Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев 7

13 Ана Карафатска IV ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Љубинка Павловска 5
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